
 

 
Nadleśnictwo Skrwilno, ul. Leśna 5, 87-510 Skrwilno 
tel.: +48 54 270-00-02, fax: +48 54 270-00-32, e-mail: skrwilno@torun.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Skrwilno 

www.lasy.gov.pl 

Skrwilno, dnia 25.11.2020r. 

Zn. spr.: S.270.1.5.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Nadleśnictwo Skrwilno na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm,) 

podaje informacje z publicznego otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym pn.: 

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 

Skrwilno w roku 2021”. 

Na sfinansowanie zamówienia Nadleśnictwo przeznaczyło kwotę: 

Pakiet Leśnictwo Wartość brutto zł 

1/2021 Brodniczka         451 343,86 zł  

2/2021 Płociczno         596 363,95 zł  

3/2021 Okalewo         693 330,27 zł  

4/2021 Kłuśno         601 240,09 zł  

5/2021 Urszulewo         675 445,22 zł  

6/2021 Sosnowo         515 995,32 zł  

7/2021 Ugoszcz         828 418,86 zł  

8/2021 Kamienica         735 982,75 zł  

9/2021 Koziołek         567 569,04 zł  

10/2021 Karnkowo         441 181,72 zł  

11/2021 Głęboczek         539 336,05 zł  

12/2021 Huta         457 479,61 zł  

13/2021 Podole         412 299,15 zł  

14/2021 Jasień         435 494,50 zł  

15/2021 Wielgie         530 153,23 zł  

16/2021 Szkółka         684 640,47 zł  

17/2021 Ppoż           49 870,08 zł  

RAZEM        9 216 144,17 zł  

 



2 

 
 
 

Warunki płatności zostały określone przez Zamawiającego w SIWZ i 

zaakceptowane przez Wykonawców w formularzu ofertowym. Wynagrodzenie 

będzie płatne w terminie do 21 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej faktury. Podstawą do wystawienia faktury przez Wykonawcę będą 

Protokoły Odbioru Robót. 

 

Termin realizacji zamówienia:  

• dla pakietów od nr 1 do 16 - od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2021r. 

Terminy wykonania poszczególnych prac w każdym z zadań będą określane w 

Zleceniach sporządzanych przez Przedstawiciela Zamawiającego. 

• dla pakietu nr 17 (pełnienie dyżurów w PAD) – w przybliżeniu od 01.04.2021r. 

do 30.09.2021r. (Szczegółowy termin rozpoczęcia i zakończenia prac ustali 

Zamawiający po uzyskaniu wytycznych od Dyrektora RDLP w Toruniu). 

 

Zbiorcze zestawianie złożonych ofert znajduje się w zał. nr 1 do informacji z otwarcia 

ofert. 

 

Wykonawcy, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej ww. 

informacji zobowiązani są do przekazania Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawcy 

mogą przedstawić dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia oświadczenie składa każdy z takich Wykonawców. Wzór oświadczenia 

zawarty jest w załączniku nr 7 do SIWZ. 

 
 


		2020-11-25T12:20:44+0100
	Tomasz Gnap; Nadleśniczy Nadleśnictwa Skrwilno




